Invéni David servum meum,
 óleo sancto meo unxi eum: ma-
 nus enim mea auxiliábitur ei,
 et bráccium meum confortá-
 bit eum.

Secreta

Sancti Matérni Confessóris
 tui atque Pontíficis, quæsu-
 mus, Dómine, ánnua sollémnitas
 pietáti tuæ nos reddat ac-
 céptos: ut, per hæc piæ placa-
 tionis officia, et illum beáta re-
 tribútio comítetur, et nobis
 grátiae tuæ dona conciliet. Per
 Dóminum nostrum Iesum Chri-
 stum Filium tuum, qui tecum
 vivit et regnat.

Antiphona ad Communionem**Luc. 12, 42**

Fidélis servus et prudens, quem constituit dóminus super famíliam suam: ut det illis in tempore tritici mensúram.

Postcommunio

Deus, fidélium remunerátor animárum: præsta; ut beáti Matérni Confessóris tui atque Pontíficis, cuius venerándam celebrámus festivitátem, précibus indulgéntiam consequámur. Per Dóminum.

Die 17 septembris

S. HILDEGARDIS VIRG.

III classis**Antiphona ad Introitum****Ps. 72, 28**

MIHI autem adhærere Deo bonum est: pónere in Dómino Deo spem meam: ut annúntiem omnes prædicatiónes tuas, in portis filiæ Sion. **Ps. 40, 13** Me autem propter innocéntiam suscepisti: et confirmásti me in conspéctu tuo in ætérnum.

V. Glória Patri.**Oratio**

Deus, qui beátam Hildegárdem Virginem tuam donis cælestibus decorásti: tri-

bue, quæsumus; ut, eius vestigiis et documéntis insisténtes, a præséntis sæculi caligine ad lucem tuam delectábilem transire mereámur. Per Dóminum.

Et fit commemoratio Impres-sionis Ss. Stigmatum S. Fran-cisci Conf.:**Oratio**

Dómine Iesu Christe, qui, frigescénte mundo, ad inflam-mandum corda nostra tui amóris igne, in carne beatissimi Francisci passiónis tuæ sacra Stigmata renovásti: concéde propitiis; ut eius méritis et précibus crucem iúgi-ter ferámus, et dignos fructus pænitentiæ faciámus: Qui vi-vis et regnas.

Léctio Epistolæ beáti Pauli Apóstoli ad Corinthios

1 Cor. 1, 26-29

Fratres: Vidéte vocatióne vestram: quia non multi sa-piéntes secúndum carnem, non multi poténtes, non multi nóbiles: sed quæ stulta sunt mundi élégit Deus, ut confundat sa-piéntes: et infírma mundi élégit Deus, ut confundat fórtia: et ignobilia mundi et contempi-bilia élégit Deus, et ea quæ non sunt, ut ea quæ sunt destrúeret:

ut non gloriétur omnis caro in conspéctu eius.

Graduale **Cant. 3, 4**

Invéni quem diligit áнима mea: tenui eum, nec dimittam. **V.**

Ibid. 6, 2 Ego dilécto meo, et diléctus meus mihi, qui páscitur inter lilia.

Allelúia, allelúia. **V. Is. 61, 10** Exsultábit áнима mea in Deo meo: quia induit me vestimén-tis salútis, quasi sponsam ornátam monílibus suis. Allelúia.

+ Sequéntia sancti Evangélii secúndum Matthæum

Matth. 25, 1-13

In illo tempore: Dixit Iesus dis-cipulis suis parábolam hanc: Simile erit regnum cælórum decem virginibus: quæ, acci-piéntes lámpades suas, exiérunt óbviam sponso et sponsæ. Quinque autem ex eis erant fá-tuæ, et quinque prudéntes: sed quinque fátuæ, accéptis lampádibus, non sumpsérunt óleum secum: prudéntes vero accepérunt óleum in vasis suis cum lampádibus. Moram au-tem faciénte sponso, dormita-vérunt omnes et dormiérunt. Média autem nocte clamor fac-tus est: Ecce, sponsus venit, exite óbviam ei. Tunc surrexé-

runt omnes virgines illæ, et ornavérunt lámpades suas. Fá-tuæ autem sapiéntibus dixé-runt: Date nobis de óleo ve-stro: quia lámpades nostræ exstinguúntur. Respondérunt prudéntes, dicéntes: Ne forte non sufficiat nobis et vobis, ite pótius ad vendéntes, et émitte vobis. Dum autem irent émere, venit sponsus: et quæ parátæ erant, intravérunt cum eo ad nuptias, et clausa est iánua. Novíssime vero véniant et réli-quæ virgines, dicéntes: Dómi-ne, Dómine, áperi nobis. At ille respóndens, ait: Amen, di-co vobis, néscio vos. Vigiláte itaque, quia nescitis diem ne-que horam.

Antiphona ad Offertorium**Ps. 41, 2 et 3**

Quemádmodum desiderat cer-vus ad fontes aquárum, ita de-siderat áнима mea ad te, Deus. Sitívit áнима mea ad Deum fortém vivum.

Secreta

Sanctæ Hildegárdis Virginis tuæ festa recoléntes, preces offérimus et hóstias immolá-mus: præsta, quæsumus, Dó-mine; ut, cum præsidio tempo-ráli, vitæ nobis præbeant in-creménta perpétuæ. Per Dñm.

Pro Impressione Ss. Stigmatum S. Francisci Secreta

Múnera tibi, Dómine, dicáta sanctifica: et, intercedénte beáto Francisco, ab omni nos culpárū labe purifica. Per Dóminum nostrum Iesum Christum Filium tuum, qui tecum vivit et regnat.

**Antiphona ad Communionem
Philipp. 1, 20-21**

Magnificábitur Christus in cōpore meo, sive per vitam, sive per mortem: mihi enim vivere Christus est, et mori lucrum.

Postcommunio

Perpétuo, Dómine, favóre proséquere, quos réficiis divino mystério: et quos imbuisti cælestibus institútis; eósdem, intercedénte beáta Hildegárde Virgine tua, salutáribus comitáre solátiis. Per Dóminum nostrum Iesum Christum Filium tuum, qui tecum vivit et regnat.

**Pro Impressione
Ss. Stigmatum S. Francisci
Postcommunio**

Deus, qui mira Crucis mystéria in beáto Francisco Confessóre tuo multifórmiter demonstrásti: da nobis, quæsu-

mus; devotónis suæ semper exémpla sectári, et assídua eiúsdem Crucis meditátione muníri. Per Dóminum nostrum Iesum Christum Filium tuum, qui tecum vivit.